
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

Назив предмета набавке: ДОЊИ ПОДСТРОЈ, ОБРТНО ПОСТОЉЕ, РУДА ЗА ВУЧУ ТРАМВАЈА - ПО 

ПАРТИЈАМА (назив и ознака из општег речника набавке:  34631200 - Одбојници и вучни уређаји), број ВНД-

138/15 
Спроведена у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда, сходно члану 

36. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 

ТАБЕЛА ПАРТИЈЕ КОЈА ЈЕ ДОДЕЉЕНА УГОВОРОМ 

Р.бр 
партиј

е 

ШИФРА 
ГСП-а 

НАЗИВ ПАРТИЈЕ 

ОРЈЕНТАЦИ
ОНЕ 

ГОДИШЊЕ 
КОЛИЧИНЕ 

(ком) 

ФАБРИКА 

АМОРТИЗЕРА – 
ТЕАМ 

Јединична 
пороцењена 

вредност 
партије 

(у динарима) 
без ПДВ-а 

Укупна 
пороцењена 

вредност 
партије 

(у динарима) 
без ПДВ-а 

5 301500901 
AMORTIZER, 70-005 OBRTNOG 
POSTOLJA KT4 

15 29.500,00 30.912,00 463.680,00 

 
Укупна вредност набавке која се уговора за изабрану партију износи 442.500,00 динара без ПДВ-а.  

Укупна процењена вредност партије која се уговара износи 463.680,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (за цео тендер) 

Назив и  адреса понуђача 

ФАБРИКА АМОРТИЗЕРА – ТЕАМ, ул. 27. марта број 44, 11000 Београд 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

5 29.500,00 29.500,00 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

5 29.500,00 29.500,00 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.07.2015. године 
Датум закључења уговора: 24.07.2015. године 

Основни подаци о добављачу: ФАБРИКА АМОРТИЗЕРА – ТЕАМ, ул. 27. марта број 44, 11000 Београд 

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену уговора: / 


